2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 октября 2023 г. № 8

О регистрации депутатского объединения - фракции Политической
партии «Справедливая Россия» в Совете народных депутатов
Мысковского городского округа

Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

17 октября 2023 года

Руководствуясь статьей 48 Устава Мысковского городского округа, статьей 29 Регламента Совета народных депутатов Мысковского городского округа, решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 26.09.2013 № 6 «Об утверждении Положения о добровольных депутатских объединениях в Совете народных депутатов Мысковского городского округа», Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

1. Зарегистрировать в Совете народных депутатов Мысковского городского округа депутатское объединение - фракцию Политической партии «Справедливая Россия» в составе согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 25.10.2018 № 17 «О регистрации депутатского объединения - фракции Политической партии «Справедливая Россия» в Совете народных депутатов Мысковского городского округа».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в городской газете «Мыски» для информирования населения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                                        А.Б. Архипов
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Мысковского городского округа

от 17.10.2023г. № 8
СОСТАВ

ДЕПУТАТСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ - ФРАКЦИИ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» В СОВЕТЕ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Абсинская Вероника Александровна